46 www.ce f em. f r
� FUSYS 32 à 1250 A - commande frontale
FUSYS 32 to 1250 A - with front handle
� GÉNÉRALITÉS
FUSYS fait partie de la gamme des interrupteurs sectionneurs approprié
à la coupure locale et à la coupure de basse tension des circuits électriques.
Ils sont couramment utilisés pour les applications suivantes :
- interrupteur principal,

1) Détecteur de fusion fusible livré non monté et non
câblé.
Exemple de commande : ( ref T75820-1 pour un
détecteur utilisable sous une tension comprise entre
110 et 380V AC)
2) Détecteur monté directement sur l’interrupteur et
câblé.
Exemple de commande : ( je commande l’interrupteur
+ le détecteur T75820-1 + le kit de montage
C503484)
3) Kit de montage et câblage.
Exemple de commande : (Si je possède déjà l’interrup-
teur et le détecteur, je peux commander le kit prêt à
monter C503484)
� FONCTIONNEMENT
Le détecteur de fusion fusible s’utilise pour tous les interrupteurs sectionneurs fusibles FUSYS de 32 à 1250A.
Ce dispositif est un disjoncteur – moteur magnéto-thermique à brancher sur les mâchoires porte fusibles en parallèle
par rapport aux fusibles de l’interrupteur.
En fonctionnement normal, le courant passe au travers des fusibles.
Si un fusible vient à couper, le courant passe à travers la phase correspondante du disjoncteur et, cela provoque son
ouverture.
Le microcontact 1 NO + 1 NC monté sur le disjoncteur permet de signaler le problème sur le fusible.
Il est possible d’avoir 1 NO + 1NC supplémentaire à monter sur le disjoncteur : ref : T766800.
ADVANTAGES
No external power requested, Complete autonomy.
Wide choice of voltage range: from 110 to 660VAC
and 24 to 440 VDC.
Operating assured even in case of imbalance between
phases.
Safe and reliable design.
Works with all types of fuses and switches.
Decrease in costs:
This system has to be used with non firing pin fuses
therefore a reduction of fuses cost.
The same reference is used for the entire range
of switches, therefore a reduction of stocks and
references to manage
REFERENCE
1) Melting detection fuse delivered non equipped and
no wired.
Order example: ref T75820-1 for a detector usable
under a voltage between 110 and 380 V AC.
2) Detector directly equipped and wired on the switch.
Order example: I order the switch + the T75820-1
detector + the C503484 assembly kit.
3) Assembly and cabling kit.
Order example: If I already have the switch and the
detector, then I can order the assembly kit on its
own..
Détecteur de fusion fusible
Tension
Tension
Référence
Reference
110 à 380 V AC T75820-1
380 à 660 V AC T75820-2
24 V DC T75820-3
48 V DC T75820-4
60 V DC T75820-5
110 V DC T75820-6
220 à 440 V DC T75820-7
1NO+1NC Supplémentaire T766800
Kit de montage et câblage
Type
Type
Référence
Reference
FUSYS-1 –
FUSYS-2 C503484
FUSYS-3 et 4 C503485
FUSYS-5 C503487
FUSYS-6 –
MarylineF
Texte tapé à la machine
FTE05       Ind. 01        DED : 16/07/2008
56 www.ce f em. f r
� FUSYS 32 à 1250 A - commande frontale
FUSYS 32 to 1250 A - with front handle
� RÉFÉRENCES DES ACCESSOIRES / ACCESSORIES REFERENCES
T758050
T758051
T758180
T758290
T758610
T758615
Gamme FUSYS - FUSYS series
T758122
T758125
T758054
T758055
T758183
T758640
T758645
T758121
T758124
T758350
T758351
T758380
T758292
T758630
T758635
T758192
NH 0
T758181
T758190
T758240
T758191
NH 00
FUSYS 1 FUSYS 2 FUSYS 3 FUSYS 4 FUSYS 5
T758650
T758655